
Inchiriere utilaje de decolmatare

I.D.: 83952457

Data publicarii	27.06.23	Coduri CPV	90470000-2 45500000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 130.550,00 RON - 130.550,00 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Inchiriere : 1. Autocombinata cu furtun de presiune de 350 bari: 50 ore X 750 lei/ora = 37500 lei 2. Autoaspirator cu hidrojet cu furtun de presiune de 400 bari : 48 ore X 850 lei/ora = 40800 lei 3. Autoexcavator autoaspirator: 55 ore X 950 lei/ora = 52250 lei Pentru decolmatare canalizare pe o lungime de 600 ml, DN 1500, grad de colmatare de 50% de unde ar rezulta cca 530 mc. Prestarea serviciului se face cu respectarea standardelor de calitate (ISO 9001:2008) si de mediu (ISO 14001:2005) societatea noastra fiind certificata in privinta managementului calitatii si managementul mediului conform standardelor mentionate. Calypso Mono detine autorizatie de mediu emisa de Agentia pentru Protectia Mediului Bucuresti pentru activitatea pe care o desfasoara (colectare prin vidanjare de ape uzate, grasimi si uleiuri uzate, inclusiv transportul acestora) si permis de descarcare ape uzate. Societatea dispune de un inalt nivel de pregatire a personalului angajat in retele edilitare de alimentare cu apa si canalizare.
